СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                                          МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                              «ПОДКУРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                ТЕРЕНЬГУЛЬСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    16.09.2021
   № 46/122
с. Подкуровка

О передаче на 2022 год части полномочий
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации Совет депутатов муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» Тереньгульского района Ульяновской области решил:
1. Передать на 2022 год администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от администрации муниципального образования «Подкуровское сельское поселение» часть полномочий:

-  по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  муниципального образования «Подкуровское сельское поселение»

- по организации казначейского исполнения бюджета;

- по осуществлению внутреннего финансового контроля.
            2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022 г. и подлежит опубликованию в информационном бюллетене  «Вестник поселения».

Глава муниципального образования

 «Подкуровское сельское поселение»

Прокудина В.Н.